Në bazë të nenit 36 alineja 1 pika 2 i ligjit për vetqeverisje lokale (Gazeta zyrtare e RM nr.05/2002) dhe neni 43 nga statuti i Komunës së Kërcovës (Fl.Zyrtare e Komunës së Kërcovës me nr.05/2006), Këshilli i Komunës së Kërcovës në seancën ____ e mbajtur më _________ solli:

V     E     N     D     I     M
Për ndryshim dhe plotësim-zgjerim të mjeteve në Buxhetin e Komunës së   KERCOVËS
për vitin        2024
^len  1
Me këtë Vendim bëhet zgjerimi dhe ridestinimi i mjeteve në Buxhetine Komunës së Kërcovës për vitin 2024 në këtë mënyrë:


Nënprograma
Nënzëri
	
	Prihodi
	
	
	
	
	

	741115
	Dotacion nga TVSH
	
	
	4.756.000
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	TË DALA
	
	
	
	
	

	A0
	Keshilli I Qytetit
	
	
	
	
	

	426210
	Reprezentacioni
	-36.000
	
	
	
	

	463190
	Transfere te tjera ne organizata jo qeveritare
	-30.000
	
	
	
	

	D0
	Kryetari
	
	
	
	
	

	401110
	rroga
	-100000
	
	
	
	

	420220
	Udhtime jasht vendit
	-20.000
	00
	
	
	

	E0
	Administrata
	
	
	
	
	

	421110
	Energji elektrike

	-200.000
	
	
	
	

	421240
	Lende djegse
	-700.000
	
	
	
	

	464910
	Pagesa per aktvendime gjygjsore
	2.430.000
	
	
	
	

	EA0
	SHPENZIME KAPITALE NE KOMUNE
	
	
	
	
	

	486110
	Blerja e veturave
	-600.000

	
	
	
	

	F10
	PLANIFIKIM URBAN
	
	
	
	
	

	425640
	Hartimi I planeve urbanistike
	-200.000
	
	
	
	

	N10
	ARSIMI FILLORE
	
	
	
	
	

	401130
	RROGA THEMELORE
	
	
	1.366.000
	
	

	402110
	Contribute PIO
	
	
	484.000
	
	

	421240
	Lende djegse
	
	
	700.000
	
	

	423110
	Matrijale zyre
	
	
	156.000
	
	

	424210
	Mirmbatja e objekteve
	
	
	300.000
	
	

	425760
	Sherbime transporti
	
	
	60.000
	
	

	426990
	Sherbime tjera operative
	
	
	100.000
	
	

	464990
	Transfer te tjeta
	
	
	
	
	

	N20
	ARSIMI I MESEM
	
	
	
	
	

	401130
	RROGA THEMELORE
	
	
	380.000
	
	

	402110
	Contribute PIO
	
	
	160.000
	
	

	421240
	Lende djegse
	
	
	480.000
	
	

	725760
	Sherbime transporti
	
	
	480.000
	
	

	FА0       RREGULLIMIN E TOKËS NDËRTIMORE

	486420
	Kompenzim per marrjen e tokes
	-600.000
	0
	0
	0
	0

	G10
	Zhvillim ekonomik local
	
	
	
	
	

	425920
	Sherbimi per shtyp dhe koje
	-400.000
	
	
	
	

	J7
	MIRMBATJA E PARQEVE DHE GJELBERIMEVE
	
	
	
	
	

	424590
	Mirmbatja e hapsirave te tjera te gjelberta
	-380.000
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Llogaria
637

NENI 2
Ndryshim plotsimi- ridestinimi i mjeteve në Buxhetin e Komunës së Kërcovës për vitin 2023, hyn në fuqi me ditën e shpalljes në ,,Fletoren Zyrtare,, të Komunës së Kërcovës
Nr. 08-

Kryetar I këshillit të Komunës
